Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00591 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 108/2019

P.P. Nº 009/2019 SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada na sede da cidade de João
Dourado para prestação de serviços de ultrassonografia, para atender as demandas da
Secretaria de Saúde do Município de João Dourado - BA; EMP. CONTRATADA: DEVID
COSTA CARDOSO DOURADO, Contrato nº 108/2019; Vlr. R$ 138.240,00; Dot. Orçm:
A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de
João Dourado e da União. Data Ass. 13/03/2019; Vig. Até 13/03/2020 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A7F2198AEE7845E4484D87CC699691C4

		2019-03-14T16:46:39-0300